
令和 3年 9月吉日 

 

お客様各位 

 

有限会社佐藤石油店 

 

ルート 1安城下り TS大型洗車機利用再開のお知らせ 
 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記店舗におきまして、故障により大型洗車機のご利用を停止させて頂

いておりましたが、修理が完了し、ご利用再開となりますのでお知らせ

いたします。 

 

店舗名：ルート 1安城下り TS 

住所：愛知県安城市尾崎町大塚 22 

電話番号：0566-96-1011 

利用再開：2021年 9月 14日（火）16時～ 

 

ご利用停止中、お客様には大変ご迷惑おかけいたしましたことをお詫び

申し上げます。 

 

 


